Реестр разрешений на строительство, выданных в апреле 2018года

	№
п/п
	Наименование объекта капитального строительства, адрес
	Характер строительства (новое строительство, реконструкция)
	Реквизиты разрешения 
на строительство

	
	
	
	номер
	дата

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
Строительство индивидуального жилого дома 152360 Ярославская область Большесельский район д. Совкино (ближнее)
	Новое строительство
	RU 76 501000-08-2017

	06.04.2018

	2
	Строительство индивидуального жилого дома 152360 Ярославская область Большесельский район д. Сельцо ул .Рассветная
	Новое строительство
	RU 76 501000-09-2018

	10.04.2018

	3
	Строительство Индивидуального жилого  дома 152360 Ярославская область Большесельский район с. Большое Село ул. Усыскина д.3

	Новое строительство
	RU 76 501000-10-2018

	11.04.2018

	4
	Строительство Индивидуального жилого  дома 152363 Ярославская область Большесельский район
 д .Борисовское
	Новое строительство
	RU 76 501000-11-2018

	24.04.2028
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